科项目检查或尿常规化验），可如上述 5 描述中按约定更改体检时间，并按照预约时间期限完

成体检项目。体检人员未能按照预约时间再次体检的，视为自愿放弃，乙方不再承担相关责任。

7、经甲、乙双方签定的体检时间及地点（根据预约时选的门店），甲方应告知员工严格执

行，勿迟到，协助乙方顺利完成体检工作。

二、 体检事项约定

1、体检人数： 33 人

2、体检价格：

男员工：（35 岁以下） 121 元/人，（35 岁（含）以上） 121 元/人

女员工：（35 岁以下） 121 元/人，（35 岁（含）以上） 121 元/人

3、体检总金额：3993 元（叁仟玖佰玖拾叁元整）

4、体检地点：具体内容详见：附件一。

5、体检日期及时间： 2023 年 3 月 18 日至 2023 年 4 月 17 日

6、体检项目： 见附件二 （具体内容详见：附件二）；

7、预约方式：☑ 个人自主预约 □ 企业统一预约

个人自主预约方式，需甲乙双方将体检人员名单准确配额后开通。

8、付款方式：□ 微信 □ 支付宝 □ 现金 ☑ 银行转帐 □ 支票

协议签订生效后，甲方根据体检人员名单预付乙方 100 %体检费用，乙方收到汇款后 三

个工作日内开具发票 □ 普票纸质版 ☑ 普票电子版